AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que realizará as
14:00, do dia 19 de março de 2025, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 1403.01/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA CAPACITAÇÃO DE RECURSOS DOS PROGRAMAS
PÚBLICOS DOS GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL, EM CONFIGURAÇÃO COM AS
SISTEMÁTICAS, INSTRUÇÕES NORMATIVAS, DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE
AMBOS OS GOVERNOS E PRESTAÇÕES DE CONTAS DE CONVÊNIOS JUNTO AO
GOVERNO MUNICIPAL DE SENADOR SÁ.   Aviso de Contratação Direta à disposição
na Comissão de Contratação, no endereço: Av. Estanislau Julião, s/n, Centro, Senador
Sá/CE e nos endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/ e
https://senadorsa.ce.gov.br/.  Senador Sá/CE, 14 de março de 2025.